UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ DU LỊCH

Số:         /SDL-VP

V/v mời tham gia Hội chợ Du lịch trực

tuyến tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày    tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Sở Du lịch/ Sở Văn hóa thể thao và Du lịch các

tỉnh, thành phố;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Hội Nông dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại - Du

lịch;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Các doanh nghiệp du lịch.

Sàn Thương Mại Điện Tử Du Lịch Bà Rịa - Vũng Tàu

https://dulichbariavungtau.com/  và  https://dulich.baria-vungtau.gov.vn được

thành lập từ năm 2021 với mục tiêu thúc đẩy phát triển kinh tế; nâng cao nhận

thức và kiến thức cho doanh nghiệp về thương mại điện tử, quảng bá sản phẩm

du lịch của các doanh nghiệp kết nối với người tiêu dùng trong và ngoài nước,

giúp doanh nghiệp tiếp cận khách hàng, bán được nhiều đơn hàng tăng doanh

thu, lợi nhuận cho doanh nghiệp. Tiếp tục phát huy những tiện ích của Sàn

Thương Mại Điện Tử Du Lịch Bà Rịa - Vũng Tàu, Sở Du lịch tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu tổ chức Hội chợ du lịch trực tuyến tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2022.

Cụ thể như sau:

+ Phiên 1: “Happy Women's Day - Deal nóng bỏng - Tặng bóng hồng”

Chương trình dự kiến sẽ diễn ra từ ngày 20/10/2022 - 30/10/2022

+ Phiên 2: “Happy Men’s Day - Deal cháy cạnh - Tặng phái mạnh”

Chương trình dự kiến sẽ diễn ra 07 ngày từ ngày 19/11/2022 - 25/11/2022

+ Phiên 3: “Siêu sale toàn sàn - Deal siêu hời cuối năm rạng ngời”

Chương trình dự kiến sẽ diễn ra 07 ngày từ ngày 12/12/2022 - 18/12/2022

Nhằm tăng cường kết nối giữa doanh nghiệp với doanh nghiệp, người dân

với doanh nghiệp, tạo môi trường kinh doanh sôi nổi trên Sàn Thương Mại Điện

https://dulichbariavungtau.com/
https://dulich.baria-vungtau.gov.vn/

Tử Du Lịch Bà Rịa - Vũng Tàu, Sở Du lịch tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu kính đề

nghị Sở Du lịch/Sở Văn hóa thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố; Sở Công

Thương tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Hội Nông dân tỉnh;

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh; Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư - Thương mại - Du lịch tỉnh; Hiệp hội Du lịch tỉnh vận động doanh

nghiệp du lịch, cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch tại địa phương tham gia “Hội

chợ du lịch trực tuyến tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 2022”; đề nghị các doanh nghiệp,

cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh tích cực tham gia “Hội chợ du

lịch trực tuyến tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 2022”để cùng quảng bá, giao thương,

kết nối, hợp tác trong việc khai thác các sản phẩm du lịch.

- Thời gian đăng ký: các đơn vị đăng ký và tạo gian hàng tham gia trước

ngày 15/10/2022.

- Cách thức đăng ký: Các đơn vị đăng ký theo hướng dẫn:

https://drive.google.com/drive/folders/1vdRpmUzqLpAK2Nq0-

Rha3H9Rjo6h_mgL?usp=sharing  (Sau khi hoàn tất đăng ký, đơn vị tư vấn sẽ

liên hệ để hướng dẫn các đơn vị tạo lập, thiết kế, trang trí gian hàng).

- Hướng dẫn đăng ký, tạo gian hàng: các đơn vị tham gia group zalo để

được hướng dẫn chi tiết: https://zalo.me/g/zvsuhv753  hoặc quét mã QR để tham

gia:

- Hình thức tham gia: Các doanh nghiệp tham gia Hội chợ Du lịch trực

tuyến tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu sẽ được khởi tạo gian hàng trên Sàn Thương mại

điện tử Du lịch Bà Rịa - Vũng Tàu để quảng bá thương hiệu, giới thiệu và bán

sản phẩm.

https://drive.google.com/drive/folders/1vdRpmUzqLpAK2Nq0-Rha3H9Rjo6h_mgL?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1vdRpmUzqLpAK2Nq0-Rha3H9Rjo6h_mgL?usp=sharing
https://zalo.me/g/zvsuhv753

- Kinh phí tham gia: Doanh nghiệp tham gia Hội chợ du lịch trực tuyến

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 2022 hoàn toàn miễn phí.

Chi tiết xin liên hệ ông Trương Tiến Dũng – chuyên viên Sở Du lịch Bà

Rịa - Vũng Tàu; SĐT: 0937.506676.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu : VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thu Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thu Hiền<hienttt@sodl.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:51:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:51:55+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:51:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:52:08+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!